(4150)  Simoni  comiti  Leicestriae  domino  Montisfortis  mandat»  ut  censnm  trium  denariomm 
quos  de  unaquaque  domo  de  terra  contra  haereticos  acquisita  sedes  apostolica  debet 
recipere  annuatim  colligat  et  rescrvet,  ipsum  per  fidelem  nuntium  transmissums. 
XV  kaL  lanr.  ao  13o.  11  I-i  £p.  lib.  13.  n»  189  ed.  Bosquet  152;  ed.  Baluze  IL  495;  Opp.  ed. 
Migne  IIL  357;  Duchesne  I.  c.  V.  717;  Bouquet  L  c.  537;  c/.  Raynald.  L  a  $  11.  —  »Ut tuao  nobilitatis.* 

(4151)  Atheniensi.  Neopatrensi  et  Larisseno  archiopiscopis^  Davaliensi,  Fermopilensiy 
Avalonensi,  Svdoniensij  Castoriensi  et  Zaratoriensi  episcopis  et  Thebano,  Citrensi,  Na- 
zorescensi  etValacensi  electis  petentibus  resignationem  ecclesiammy  monasteriomm, 
possessionum  cum  pertinentils  suis,  necnon  etiam  presbyteromm  et  ecclesiastlcamm 
personamm  cum  omni  iure  suo,  quam  principes  ei  barones  commorantes  a  confinio 
Thessalonicensis  regni  usque  Corinthum  m  manus  (Thomae)  Constantinopolitani  patri- 
archae  fecemnt,  confirmat  xn  kal.  lanr.  a»  13».  ||  I-i  £p.  lib.  13.  n»  192  ed.  Bosquet  154; 
ed.  Baluze  11. 496;  Opp.  ed.  Migne  III.  360.  —  »Cum  a  nobis.< 

(4152)  Gimmundum  militem  Alatrinum  ab  impetitione  yconomi  et  ipsius  ecclesiae  s.  Ste- 
phani  de  Alatro  super  acquisitionibus  Heleazari  canonici  S.  Pauli  Alatrini  sententialiter 
absolvit  XII  kaL  lanr.  a»  l3o.  |t  I-i  £p.  lib.  13.  n»  194  ed  Bosquet  156;  ed.  Baluze  IL  498; 
Opp.  ed.  Migne  III.  362.  —  »Cum  inter  yconomum.* 

(4153)  S.  G.  potestatem,  consiliarios  et  universum  populum  Pisanos  roffat  et  monety  ne 
Otioni  dicto  impcratori  excommunicato  et  maledicto  impendant  auxuium  ad  regnum 
Siciliae  occupandum.  xi  kal.  lanr.  ao  13».  ||  I-i  £p.  lib.  13.  n»  193  ed.  Bosquet  155;  ed.  Ba- 
luze  n.  497;  Onp.  ed.  Migne  IIL  360:  Cod.  dipL  Sardin.  1.316.  n»  19;  froffm.  in  Raynaldi 
Ann.  a.  1210  8  S.  —  •Per  vestras  noDis.« 

*  In  eundem  fere  modum  Episcopo  FlorentiQO. 

(4154)  (Giraldo^  archiepiscopo,  decano  et  capitulo  Biturioensibns  rogantibus,  ut  Willelmum 
eiusdem  arcniepiscopi  praeaecessorem  (f  1209)  sanctorum  catalo^o  adscribat,  rescribit 
se  consultius  aestimare  exspectandum  >ut  Deus  magis  ac  magis  clarificet  quem  iam 
clarificare  inchoavit*  v  kal.  lanr.  a»  13o.  ||  Labbe  Bibl.  mss.  11.  390;  Bulaeus  De  patro- 
nis  51;  Bulaeus  Hist  univers.  Paris.  III.  61;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  203.  n»  152.  —  «Ez 
tenore  litteraram.« 

(4155)  Petro  episcopo  et  archidiacono  Briocensibns  et  abbati  de  Begar  Trecorensis  dioce- 
sis  mandat,  ut  causam  inter  priorem  et  fratres  domus  paupemm  Andegavensium  ez 
parte  una  et  abbatem  monachosqne  S.  Albini  Andegavensis  ex  idtera  super  quadam 
calciata  lapidea  et  rebus  aliis  vertentem  fine  debito  terminent  Sine  eigno  <£r<mol.  Ij  Port 
Inventaire  121.  n<»  53.  —  >Referentibus  dilectis  filiis.« 

(4156)  Abbatissa  S.  Mariae  de  Parco  eiusque  sororibus  petentibus  eamm  monasterinm 
tuendum  suscipit,  statuens  ut  ordo  monasticus  secundum  b.  Benedicti  regnlam  ac  in- 
stitutionem  Cisterdensium  firatmm  ibidem  perpetuo  observetur,  omnesque  eius  posses- 
siones  ac  bona,  iura  ac  privilegia  confirmat  incara.  dom.  a»  1210.  pont  a»  13«.  1|  Gallia 
christ  X.  instr.  W\  l-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  204.  n»  153.  —  >Quae  suD  habitu.« 

(4157)  Magistris  et  scholaribus  Bononiae  commorantibus  decretales  epistolas  a  P(etro) 
subdiacono  et  notario  suo  compilatas,  sub  competentibns  titulls  collocatas  et  in  napae 
usque  ad  12"»  annum  registris  contentas  sub  buUa  sua  transmittit,  nt  eisdem  absqne 
quolibet  dubitationis  scmpulo  utantur  tam  in  indiciis  Onam  in  scholis.  Sine  eifno  chro^ 
noloff.  Ii  Collect  III.  decret  lib.  1.  praefat  in  Angustini  Tarrac.  Opp.  IV.  424;  I-i  Ep.  ed. 
Bosquet  notae  48.  —  >Decreta]es  epistolas.« 

(4158)  Abbate  do  Becco  petente  inhibet,  ne  diocesanus  loci  ad  inquisitionem  contra jper- 
sonas  ipsius  monasteriipropriaauctoritateprocedat  Sine  eigno  chronoL  '.  MarteneTnes. 
anecd.  1. 819;  I-i  Opp.  ed!  Migne  IV.  275.  n»  235.  —  >Tam  suppliciter  quam.« 

(4159)  Eidem  concedit  facultatem,  ut  ex  cellulls  ad  monasterium  pertinentibus,  in  qnibns 
duo  vel  tres  monachi  commorantes  ordinis  honestati  non  congruenter  vivunt,  monachos 
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ipsos  cum  possessionibns  ad  conventum  revocet  vel  ex  eis  unum  autplures  conventus 
noviter  ordinet.  Sine  aigno  chronoL  \\  Martene  L  c.  1. 819;  Migne  1.  c.  IV.  2/5.  n»  236.  ̂   >£x 
parte  vestra.« 

(4160)  Eidem  concedit  facultatem  absolvendi  quosdam  monachos,  qui  por  violentam  ma- 
nuum  iniectionem  inciderunt  in  canonem  sententiae  promulgatae  aut  symoniacum  in 
monasterio  habuerunt  ingressum.  Sine  signo  chronol,  ||  Martene  1.  c.  I.  820;  Migne  L  c. 
IV.  275.  n»  237.  —  »£x  tua  insinuatione.« 

1209  -  Febr.  22  -  1210. 
(4161)  Roflfredo  tit  SS.  Marcellini  et  Petri  presbytero  cardinali  abbati  Casinensi  mandat, 
ut  hospitale  iuxta  monasterii  iacuitates  ad  solitas  eleemosynas  reformet;  notarium 
quem  ab  executione  commissi  sibi  oflicii  removerit  vel  resumat  ad  ipsum,  vel  illum 
quem  postmodum  assumpserit  faciat  exhibere  monasterio  iuramentum,  ne  de  posses- 
sionibus  eius  ullum  faceret  instrumentum  praeter  consensum  capituli;  castra  reducat 
ad  custodlam  monachorum  elc.  Sine  die  et  mense,  ||  1-i  £p.  lib.  12  n»  182  ed.  Baluze  II. 
404;  Opp.  ed.  MignelU.  193;  Margarini  Bull.  Casin.IL238.  —  •Dilecti  filii  Iohannes.« 

1211. 

*  (4162)  (Sigfrido)  Maguntinensi  arohiepiscopo  et  sujSraganeis  eins  mandat,  prohibeant  ne 
a  fratribus  £bracensis  monasterii  decimae  exigantur.  n  non.  lanr.  a»  13».  J  Lang  Re- 
gesta  II.  27. 

(4163)  Laoniensi  et  Findbarensi  episcopis  et  abbati  de  Ma^o  Limiricens.  dioc.  mandat, 
fadant  ut  sententia  sedis  apostolicae  de  electione  W.  Ymilicensis  observetur.  cum  in- 
debite  sit  ad  ordines  promotus  et  illicite  electus.  Non.  lanr.  a»  13».  |i  I-i  £p.  lib.  13. 
no  195  ed.  Bosquet  157:  ed.  Baluze  II.  498;  Opp.  ed.  Migne  III.  363;  Collect.  IV.  decret. 
lib.  1.  tit.  7  de  temp,  ordin.  c.  1  {uhi  inscHpta  De  Leomen.  et  Sabbarien.  abbatibus)  in  Au- 
cnstini  Tarrac.  Chpp.  IV.  621 ;  /ragm,  et  inscripta  Leton.  et  Cal.  abbatibus  int.  Decr.  Gre^. 
IX.  lib.  1.  tit  11  ae  iemp.  ordin.  a  15  ap.  Boehmer  Corp.  IL  105;  ap.  Richter  Corp.  II.  117. 
—  »Diiectus  filius  W.- 

(4164)  (Haimardo)  episcopo  et  Gervasio  archidiacono  Suessionensibus  et  abbati  Vallis 
Clarae  Cisterc.  ord.  Landunens.  dioc.  mandat,  ut,  si  eis  constiterit  Molismensem  abba- 
tem  et  I.  archidiaconum  Catalaunensem  perperam  ])rocessisse  in  causa  lacobi  electi 
S.  Petri  ad  Montes,  iuxta  formam  priorum  litterarum  in  eadem  causa  procedant  et  quod 
decreverint  firmitatem  obtinere  faciant;  tum  eis  praescribit,  quid  cavendum  sit  a  ludi- 
cibuSy  ne  falsitas  veritati  praeiudicet  aut  iniquitas  praevaleat  aequitati.  Non.  lanr. 
a«  13«.  ;|  I-i  Ep.  lib.  13.  no  196  ed.  Bosquet  160;  ed.  Baluze  II.  500;  Opp.  ed.  Migne  III.  366; 
Collect.  rV.  oecret.  lib.  2.  tit.  6  de  probat  c.  1  {sine  inscHpt.)  in  Augustiui  Tarr.  Opp.  IV. 
636;  mutila  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5.  tit.  37  de  poenis  c.  11  {sine  inscript)  ap.  Boehmer  I.  c. 
834;  ap.  Richter  L  a847.  —  «Dilectus  filius  Iacobus.<